Kombipanna Ved - Pellets DC 25 SP och DC 32 SP

SP pannan ar en kombinerad ved- och pelletspanna, allt i ett med tva separata brannkammare.
Denna pannan passar utmarkt nar man vill elda bade ved och pellets utan att behéva demontera
pelletsbrannaren.

SP pannorna har tva olika vedlangder 330 mm i 25SP och 530 mm i 32SP, effekten &r 25 och 35 kW
med ved och ndgot mindre med pellets, se tabell.

Pannan har om man vill en automatisk startfunktion som startar pelletsbréannaren nar
ackumulatortanken blir kall och det ar dags att elda. Detta innebér att man aldrig behover fa kallt i
huset eller sakna varmvatten dven om man nagon dag inte kdnner for att elda ved eller &r bortrest.

Pelletsbréannare och skruv ingar inte i pannans pris, som tillval finns dven pelletsforrad.

Rek. Ackumulatorvolym vid vedeldning: 1000-2000 liter DC 25 SP

Rek. Ackumulatorvolym vid vedeldning: 1500-2500 liter DC 32 SP
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Pannans detaljer

Pannkropp

Ovre pannlucka
Askrumsdorr
Sugflikt

Keramiskt roster
Kontrollpanel
Overhettningsskydd
Draglucka

Keramik
Bottenkeramik pellets
Rostertdtning
Pelletslucka
Direktspjéll

Bakgavel

Sotlucka for rengéring
Luftintag

Dragstang for direktspjéllreglering
Panntermometer
Skydd
Mangverbrytare
Dragregulator

Kylslinga

Pannmodell
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Mitt & Dimensioner mm / ”

DC25SP DC32SP

1665
957
643
1375
150/152
65
207
1436
212
212
1 5” —R40
150/152
17'” —R40
12" —-R40
¥’ —R15
72” —R15

Drifttermostat

Sibralskiva 42 mm
Lucktétning

Frontsten

ATMOS A25 pelletsbriannare
Luftjustering

Luftinslépp
Bottenkeramik skal ved
Bakgavel

Rokgastermostat

Séakring

Brytare ved/pellets
Kondensator till sugflékt
Sibralskiva

Uttag for rokgasinstrument
Sekundar luftreglering Belimospjall
Lucktdtning
Rokrorsanslutning
Framledning

Returledning
Pafyllning/Avtappning

Anslutning for termostat/kylslinga

1742
957
678
1448
150/152
70
184
1507
212
212
1 5” —R40
150/152
1" —R40
1'2” —R40
72" —R15
72" —R15

Tel: 0435-56350
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TEKNISK DATA
Pannmodell DC25 SP DC32 SP
25 35

Panneffekt ved (Kw)

Panneffekt pellets (Kw) 4,5-18 6-20
Max vedléingd (mm) 330 530
Vedvolym vedmagasin (L) 73 140
Vikt (Kg) 486 596
Min skorstensdrag (Pa) 23 24
Pannvattenvolym (L) 86 160
Max arb. tryck 250 250
Anslutning el V/Hz 230/ 50

Verkningsgrad Pellets / Ved (%) 91,8/89,2 91,2/88,9
Pannklass EN 303-5 5 3
Energieffektivitets klass A+ A+
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